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Stagione Sportiva 2021/2022

Comunicato Ufficiale N° 28 del 28 Aprile 2022

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, nuovamente aperti al pubblico, dal
lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00), ai seguenti recapiti:

CENTRALINO ¢ 080.5699011 = crind.puglia0l@figc.it

@ Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) L 080.5699007 = d.mancini@figc.it;
® Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) L 080.5699002 = a.schirone@figc.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) { 080.5699006 = s.logiacco@figc.it
® Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) L 080.5699008 ™ a.tondo@figc.it

@ Giuseppe Sforza (Tesseramento) L 080.5699016 = g.sforza@figc.it
® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) L 080.5699018 ™ g.gialluisi@figc.it
@ Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) { 080.5699020 = s.lucidi@figc.it

® Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) L 080.5699001 ™ c.laterza@figc.it
@ Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.) $ 080.5699013 = a.rossiello@figc.it
@ Rosangela Zingarelli (Amministrazione) L 080.5699004 = r.zingarelli@figc.it
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COMUNICAZIONI

1. CoMmuNICAZIONI F.I.G.C.

Nessuna comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

Nessuna comunicazione.

3. COMUNICAZIONI C.R.

Nessuna comunicazione.

ATTIVITA’ DEL SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO

UNDER 17 FEMMINILE (FASE INTERREGIONALE)

Di seguito la composizione del Girone 4 per le fasi interregionali del Campionato Under 17
Femminile

1 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
2 SSC NAPOLI SPA

3 ASD PINK SPORT TIME

4 SSC BARI S.P.A.

5 F.C. CROTONE S.R.L.

6 A.S.D. PALERMO

E’ previsto lo svolgimento di gare di solo andata.
Accedono ai quarti di finale le prime due classificate.

Si allega al presente il Comunicato Ufficiale N° 136 del 21/04/2022 dell’'SgS - FIGC
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CALENDARIO CAMPIONATO UNDER 17 FEMMINILE INTERREGIONALE

I ANDATA:01/05/22 !

RITORNO:

I ORE...:16:00 ! 1 GIORNATA ! ORE....:

T e
I BARI S.P.A. - PINK SPORT TIME

I NAPOLI FEMMINILE U17 - ROMA UNDER 17 FEM

I PALERMO. - CROTONE

S.R.L.

I ANDATA:08/05/22 !

RITORNO:
I ORE...:16:00 ! 2 GIORNATA ! ORE....:
T e
I CROTONE S.R.L. - PINK SPORT TIME
I PALERMO. - NAPOLI FEMMINILE U17
I ROMA UNDER 17 FEM - BARI S.P.A.
I ANDATA:15/05/22 ! ! RITORNO
I ORE :16:00 3 GIORNATA ORE

s —
I BARI S.P.A. -
I NAPOLI FEMMINILE U17 -
I PINK SPORT TIME -

PALERMO.
CROTONE S.R.L.
ROMA UNDER 17 FEM

ANDATA:22/05/22 !

RITORNO:
I I ORE.. :00 ! 4 GIORNATA ! ORE...
I e
I I CROTONE S.R.L. - BARI S.P.A.
I I NAPOLI FEMMINILE U17 - PINK SPORT TIME
I I PALERMO. - ROMA UNDER 17 FEM

.

I ANDATA:29/05/22 ! ! RITORNO:
I I ORE...:16:00 ! 5 GIORNATA ! ORE....:
I I
I I BARI S.P.A. - NAPOLI FEMMINILE U17
I I PINK SPORT TIME - PALERMO.
I I ROMA UNDER 17 FEM - CROTONE S.R.L.

—

-

—

H o

HOH H O H

| SOCIETA' | DENOMINAZIONE CAMPO LOCALITA' CAMPO | ORA

| === e [ === e |======- |

| | | |

| BARI S.P.A. | CAMPO COM."MANZI-CHIAPUL"E.A* BARLETTA |

| NAPOLI FEMMINILE U17 | COMPLESSO KENNEDI NAPOLI |

| PALERMO. | CENTRO SPORTIVO PIETRO PISANI PALERMO |

| CROTONE S.R.L. | S.C. SANT'ANTONIO ISOLA DI CAPO RIZZUTO |

| ROMA UNDER 17 FEM | C. S. AGAPITO SBARDELLA ROMA |

| PINK SPORT TIME | C.C. A. ANTONUCCI ER.AR. BITETTO |

| | | |
| |

PROGRAMMA GARE

UNDER 17 FEMMINILE INTERREGIONALE

GIRONE A - 1 Giornata

Squadra 1 | Squadra 2 AR Data/Ora Impianto Localita’ Impianto
NAPOLI FEMMINILE U17 ROMA UNDER 17 FEM A |01/05/2022 17:30 [COMPLESSO KENNEDY NAPOLI
PALERMO. 14 CROTONE S.R.L. 14 A [18/05/2022 13:00 [CENTRO SPORTIVO PIETRO PISANI |PALERMO
BARI S.P.A. PINK SPORT TIME A |03/05/2022 18:00 [CAMPO COM."MANZI-CHIAPUL"E.A* |BARLETTA
GIRONE A - 2 Giornata

Squadra 1 ] Squadra 2 AR Data/Ora Impianto Localita’ Impianto
CROTONE S.R.L. 14 PINK SPORT TIME A ]|08/05/2022 16:00 |S.C. SANT ANTONIO CROTONE
PALERMO. 14 NAPOLI FEMMINILE U17 A |08/05/2022 16:00 [CENTRO SPORTIVO PIETRO PISANI [PALERMO
ROMA UNDER 17 FEM BARI S.P.A. A |08/05/2022 16:00 [AGAPITO SBARDELLA ROMA
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DISPOSIZIONI INERENTI LA GESTIONE DELLE “VARIAZIONI GARA”:
- Saranno garantite esclusivamente se motivate;
- La richiesta dovra pervenire entro 3 gg. la data prevista,
- | rinvii causa COVID (certificati dal’ASL) saranno preso in considerazione, come da protocollo, se
riferiti a n°5 giocatrici.
Indirizzi e-mail di riferimento:
sgs.puglia@Ind.it
calciofemminile.puglia@Ind.it

Si rammenta inoltre che l'ultima giornata prevista, qualora vi fossero piu squadre interessate al
passaggio del turno, dovra essere disputata in contemporanea.

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 28 Aprile 2022.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci
IL DELEGATO

Roberta Miranda
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